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RADICACION

2023-00802

2023-00802

2021-00771

2023-00777

2023-00778

2023-00810

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA
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LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 04/12/2023

DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

TRABAJADORES DE SANTANDER M.L.LBAY OTROS AUTO DECRETA MEDIDA CAUTELAR
“COOMULTRASAN”

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

TRABAJADORES DE SANTANDER M.L.LBAY OTROS AUTO LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO
“COOMULTRASAN”

YISETH ALEJANDRA PITTA actuando

como agente oficiosa de su abuela SANITAS EPS FALLO

ANA DEL CARMEN SANTIAGO DE PITTA

VICTOR JULIO BAYONA LEON COMFAORIENTE EPS FALLO

TANIA MARCELA JAIMES ROPERO COOSALUD EPS FALLO

ARACELI TORO LOPEZ actuando como

agente oficioso de su hija MAYERLY SANITAS EPS AUTO ADMITE ACCION DE TUTELA
MEJIA TORO

FECHA AUTO
01-12-2023

01-12-2023

01-12-2023

01-12-2023

01-12-2023

01-12-2023

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA

HOY 04/12/2023, AL INICIAR LA 12 HORA HABIL
—

FRANKLIN DUVAN ESTEBAN GUERRERO
Secretario

CUAD.
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