## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 212 FECHA PUBLICACIÓN: 04/12/2023

RADICACION	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2023-00802	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA MULTIACTIVA DE TRABAJADORES DE SANTANDER "COOMULTRASAN"	M.I.B A Y OTROS	AUTO DECRETA MEDIDA CAUTELAR	01-12-2023	1
2023-00802	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA MULTIACTIVA DE TRABAJADORES DE SANTANDER "COOMULTRASAN"	M.I.B A Y OTROS	AUTO LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	01-12-2023	1
2021-00771	TUTELA	YISETH ALEJANDRA PITTA actuando como agente oficiosa de su abuela ANA DEL CARMEN SANTIAGO DE PITTA	SANITAS EPS	FALLO	01-12-2023	1
2023-00777	TUTELA	VICTOR JULIO BAYONA LEON	COMFAORIENTE EPS	FALLO	01-12-2023	1
2023-00778	TUTELA	TANIA MARCELA JAIMES ROPERO	COOSALUD EPS	FALLO	01-12-2023	1
2023-00810	TUTELA	ARACELI TORO LOPEZ actuando como agente oficioso de su hija MAYERLY MEJIA TORO	SANITAS EPS	AUTO ADMITE ACCIÓN DE TUTELA	01-12-2023	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÌA
HOY 04/12/2023, AL INICIAR LA 1ª HORA HABIL

FRANKLIN DUVAN ESTEBAN GUERRERO Secretario